

## **IN-SIGN ApS**

Carl Jacobsens Vej 16, 4  
2500 Valby  
CVR-nr. 10 23 47 78

Årsrapport for 2020  
(36. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021

Hasse Martin Pedersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** IN-SIGN ApS  
Carl Jacobsens Vej 16, 4  
2500 Valby

**CVR-nr.:** 10 23 47 78

**Stiftet:** 9. maj 1986

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Hasse Martin Pedersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er grafisk design og tryk.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 129.205.

Egenkapitalen udgør kr. 398.398.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE .....		608.793	568.563
Personaleomkostninger.....	1	-424.367	-440.719
Afskrivninger .....		<u>-11.615</u>	<u>-10.101</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		172.811	117.743
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.421</u>	<u>-5.014</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		169.390	112.729
Skat af årets resultat .....		<u>-40.185</u>	<u>-27.525</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>129.205</u>	<u>85.204</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		113.000	108.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>16.205</u>	<u>-22.796</u>
Disponeret i alt .....		<u>129.205</u>	<u>85.204</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>13.169</u>	<u>24.784</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>13.169</u>	<u>24.784</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>13.169</u>	<u>24.784</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		281.642	166.792
Andre tilgodehavender .....		33.921	33.094
Udskudt skatteaktiv .....		4.562	4.493
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>23.575</u>	<u>23.144</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>343.700</u>	<u>227.523</u>
Likvide beholdninger .....		<u>435.447</u>	<u>511.637</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>779.147</u>	<u>739.160</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>792.316</u></u>	<u><u>763.944</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		235.398	219.193
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>113.000</u>	<u>108.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>398.398</b></u>	<u><b>377.193</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		26.316	10.089
Selskabsskat .....		39.050	25.630
Anden gæld .....		<u>328.552</u>	<u>351.032</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>393.918</b></u>	<u><b>386.751</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>393.918</b></u>	<u><b>386.751</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>792.316</b></u>	<u><b>763.944</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger .....	418.864	434.105
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	5.503	5.314
Øvrige personaleomkostninger .....	0	1.300
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Personale omkostninger i alt .....	 <u>424.367</u>	 <u>440.719</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte .....	 <u>1</u>	 <u>1</u>

## **2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel med 6 måneders varsel, hvilket medfører en huslejeforpligtelse på 45 t.kr. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af drift- og fællesomkostningerne.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 30 mdr. med en samlet ydelse på i alt 90 t.kr.

Restløbetid i 5 mdr. med en samlet ydelse på i alt 30 t.kr.